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Yazar Hakkında

Gazeteci ve yazar. Sivas’ın Divriği ilçesinde doğdu, İstanbul’da 
büyüdü. Nüfus kaydına göre 1961, gerçekte 1959 doğumlu. ilk, 
orta, lise ve üniversite öğretimini İstanbul’da tamamladı. İİTİA 
Siyasal Bilimler Fakültesi mezunu. Marmara Üniversitesi Sos-
yal Bilimler Enstitüsü’nde “Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi” 
alanında yüksek lisans (mastır) yaptı. Maltepe Üniversitesi Sos-
yal Bilimler Enstitüsü’nde sosyoloji doktorasını tamamladı.

Gazeteciliğe 1985 yılında Günaydın gazetesinde başladı. 
Meslek yaşamında hemen her alanda çalışan Merdan Yanardağ, 
çeşitli gazete, televizyon ve dergilerde muhabir, editör, haber 
müdürü, programcı, yazıişleri müdürü, genel müdür ve genel 
yayın yönetmeni olarak görev yaptı. Türkiye Gazeteciler Sen-
dikası İstanbul Bölge Sekreterliği görevine seçildi ve bu görevi 
1989-1991 yılları arasında sürdürdü.

Kurucuları arasında yer aldığı Kanaltürk’te yaklaşık 5 yıl bo-
yunca haftalık haber-analiz programları gerçekleştirdi. Siyasal 
yorumlar yaptı Bu televizyonun AKP-Cemaat toperasyonuyla 
ele geçirilmesi üzerine ayrıldı.

Yanardağ 1994 yılından itibaren düzenli olarak makale ve 
köşe yazıları kaleme aldı, Ocak 2012’de Yurt gazetesini kurdu 
ve 2015 yılına kadar genel yayın yönetmenliğini ve yazarlığını 
yaptı. Yanardağ, AKP ve Fethullah Gülen Cemaati’nin örgütsel 
yapısını ilk deşifre eden gazetecilerden biri oldu.
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Yanardağ, üniversite son sınıf öğrencisiyken 12 Eylül 1980 
darbesinden sonra tutuklandı. Bazı sol-sosyalist vakıf, dernek, 
parti ve platformların kurucuları ve yöneticileri arasında da yer 
alan Yanardağ, AKP iktidarı ve Fethullahçı Çete’ye karşı verdiği 
mücadele nedeniyle Ergenekon tertibine dahil edildi ve 2013 
yılında tutuklandı. Yanardağ, Ergenekon kumpasının çökmesi 
üzerine Mart 2014’te serbest bırakıldı.

Yanardağ, halen kurucusu olduğu ABC Gazetesi (abcgazete-
si.com) ve TELE 1 haber kanalının genel yayın yönetmenliğini 
yapıyor. Konferanslar ve söyleşiler veren Yanardağ, yeni kitap 
çalışmalarını da sürdürüyor.

Eserleri:

Kadro Hareketi (1988-2011, 4 Baskı), MHP Değişti mi?/Ül-
kücü Hareketin Analitik Tarihi (2002), Milliyetçilik, MHP ve Fa-
şizm (Ortak kitap-2003), Kuşatılan Türkiye/Gülen Hareketi’nin 
Perde Arkası (30 Baskı), Yeni Muhafazakârlık (2004-2014, 4 
Baskı), Bir ABD Projesi Olarak AKP (2007-2017, 8 Baskı), Med-
ya Nasıl Kuşatıldı? (2008-2016, 4 Baskı), Ergenekon ve Sosya-
listler (2009, 2 Baskı), Cumhuriyetin Sonbaharı (2011, 6 Baskı-
Elinizdeki kitap), Türkiye Neden Feda Edildi? (8 Baskı), Liberal 
İhanet (2015, 6 Baskı), Darbe İçinde Darbe (Eylül 2017), İslamo-
Faşizme Doğru (Hazırlanıyor).
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Yeni Baskıyı Sunuş

Elinizdeki kitabın ilk baskısının üzerinden 6 yıl geçti. Yani 
Ergenekon kumpasının bir kasırga gibi ortalığı savurduğu, AKP 
ile Gülen Çetesi arasındaki Cumhuriyet’i yıkmak üzere kurulan 
kirli ittifakın sürdüğü –ki buna gerici darbe ya da karşıdevrim 
de diyebiliriz– 2011 yılında. İlk baskıları hemen tükendi ve aynı 
yıl üst üste 5 baskı yapıldı.

Aradan geçen 6 yılda, bu kitapta yapılan bütün değerlendir-
meler, ileri sürülen görüşler, yapılan analizlerde varılan sonuç-
lar ve geleceğe ilişkin öngörüler neredeyse tamamıyla doğru-
landı. Denilebilir ki, yakın tarihte belki de hiçbir kitap, eliniz-
deki yapıt kadar yaşam tarafından teyit edilmemiştir.

Örneğin; Hrant Dink ve Danıştay cinayetlerinin Ergenekon 
operasyonları için uygun bir sosyo-psikolojik iklim yaratmak 
için Cemaat tarafından planlanıp yürütülen bir operasyon ol-
duğu, bu kitapta bütün kanıtlarıyla ortaya konulup analiz edil-
mişti. Kumpas’ın çökmesiyle, yazdıklarımın tümünün doğru 
olduğu da ortaya çıktı. Öyle ki, bu kitapta adları verilen, başta 
Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmazel olmak üzere, bütün Fet-
hullahçı emniyet müdürleri Hrant Dink cinayetini planlamak 
ve azmettirmek suçlamasıyla tutuklandı.

Ancak, durum böyle olduğu halde, Fethullahçı Çete’yi 
Türkiye’de deşifre edip, bu dinci suç örgütüne karşı uzlaşmaz 
bir mücadele verdiğim için Ergenekon kumpasına dahil edi-
lerek 5 Ağustos 2013 tarihinde hakkımda tutuklama kararı 
verildi. Hiçbir kanıta dayanmayan, dahası akıl, mantık ve in-
saf dışı düzmece iddialarla verilen bu tutuklama 2014 Mart 
ayında çöktü. Ergenekon ve yan davalardan tutuklanan herkes 
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serbest bırakıldı. Ben de özgürlüğüme kavuştum. İktidarın ve 
Cemaat’in zulmüne boyun eğmeyip teslim olmayanlar halkın 
büyük desteğiyle kumpasçıları yenilgiye uğrattı.

AKP-Cemaat ittifakı, ele geçirilen devlete kimin hâkim 
olacağı kavgasından sonra, 17-25 Aralık 2013 tarihinde çök-
tü. AKP’nin örtülü bir koalisyon içinde bulunduğu Cemaat’in 
devlet içindeki kadrolaşması eliyle, başta TSK olmak üzere eski 
rejimin (Cumhuriyet’in) direnme potansiyeli taşıyan kurum-
larını tasfiye edince iki kanat arasındaki çelişkiler de öne çıktı. 
Cemaat’in 17-25 Aralık 2013 yolsuzluk soruşturması hamlesi, 
bu çelişkilerin çatışma düzeyine sıçradığının işaretiydi.

Cemaat 17-25 Aralık hamlesiyle Tayyip Erdoğan’sız bir 
AKP oluşturmayı ve bunun üzerinden hükümete egemen ol-
mayı denedi, ancak başarılı olamadı. Erdoğan-AKP iktidarı 
bu hamleyi püskürtmeyi başardı ve Ergenekon kumpası çöktü. 
Cemaat’in egemen olduğu mahkemeler dağıtıldı. Ardından ve-
rilen hükümler bozuldu, tutuklular serbest bırakıldı. Sonrasın-
da muhalif aydınlara, gazetecilere, akademisyenlere, askerlere 
kumpas kurulduğu devletin en yetkili ağızları tarafından itiraf 
edildi. AKP suçu Cemaat’e yıktı.

AKP ve Cemaat arasında ilk çatışmanın ardından, özellikle 
Emniyet ve Adliye içindeki Fethullahçı Çete oluşumunun bir 
ölçüde dağıtılmasına karşın, bu masonik örgütün 40 yıla yayı-
lan devlet içindeki sinsi yapılanması gücünü koruyordu. Nite-
kim 2,5 yıl boyunca devlet içinde süren çatışma, 15 Temmuz 
2016 tarihinde farklı bir boyut kazandı. Cemaat hiç beklenme-
dik bir karşı atakla darbe girişiminde bulundu.

Ancak işin içinde iş vardı. Darbeyi önceden haber alan, 
ve fakat önlemek yerine bastırma yolunu seçerek darbeyi bir 
fırsata dönüştürmeyi planlayan AKP iktidarı ateşle oynuyor-
du. Darbe bastırıldı bastırılmasına, ama yaklaşık 500 kişi ya-
şamını çatışmalarda yitirdi. AKP yönetimi, “Allah’ın bir lütfu” 
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diye nitelendirdiği 15 Temmuz darbesini bir fırsata çevirerek 
20 Temmuz’da kendi darbesini yaptı. Erdoğan-AKP iktidarının 
yaptığı “darbe içindeki darbe”, Cumhuriyet’in tabutuna çakılan 
son çivi gibiydi.

Öyle ki, 20 Temmuz’da bütün yurtta ilan edilen ve sıkıyöne-
timden hiçbir farkı bulunmayan Olağanüstü Hal, Cumhuriyet’in 
yıkılması ve yerine tek adam yönetimine (başkanlık sistemi) 
dayalı İslamcı-faşizan bir rejimin inşa edilmesi için araç olarak 
kullanılmaya başlandı.

Hukukun, demokratik hak ve özgürlüklerin rafa kaldırıl-
dığı dinci faşizan dikta rejiminin yolunu, AKP’nin Fethullahçı 
Çete’yle birlikte yürüttüğü Ergenekon, Balyoz ve Askeri Casus-
luk gibi kumpas davaları hazırladı. Ancak, bu tertibin çökmesi, 
siyasal İslamcıların hedeflerinden vazgeçtikleri anlamına gelmi-
yordu. Çünkü, Ergenekon kumpasıyla yaratılan siyasal kaos or-
tamı, 15 Temmuz 2016 kalkışmasının fırsata çevrilerek bir AKP 
darbesine dönüştürülmesiyle, günümüze (elinizdeki kitabın 6. 
baskısının yapıldığı yayın tarihine) kadar ağırlaşarak geldi.

O nedenle, Cumhuriyet’in kaderinin ve günümüz Türki-
ye’sinin anlaşılması, ihanetin boyutlarının görülmesi için bu 
kitap yoluyla katkıda bulunmak istedim. Daha da önemlisi, bu 
kitabın kumpasçılara, gerici koalisyona, dinci darbecilere ve si-
yasal İslamcı harekete yönelik bir karşı iddianame özelliği taşı-
masını hedefledim. Bu amacıma ulaştığımı sanıyorum.

Yukarıda da belirtildiği gibi, yaşam tarafından neredeyse 
her satırı doğrulanan bu kitabı, zorunlu bazı güncellemeler 
dışında, Mart 2011’de yazdığım aşağıdaki önsöz dahil, hiçbir 
müdahalede bulunmadan yeniden görüş ve değerlendirmele-
rinize sunuyorum.

Merdan Yanardağ
8 Kasım 2017
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Önsöz

Ergenekon operasyonu ve soruşturmasının Cumhuriyet ta-
rihinin en önemli siyasal ve toplumsal kırılma noktalarından 
biri olduğu açıktır. Bu siyasal hamle ve saldırı üzerinden düşük 
yoğunluklu bir İslamizasyon projesinin hayata geçirilmek isten-
diği, artık tartışılmayacak şekilde ortaya çıkan bir gerçekliktir. 
Dolayısıyla Ergenekon operasyonunun Türkiye’de rejimi daha 
İslami temellerde dönüştürmeye yönelik örtülü bir darbe oldu-
ğu, çok sayıda kanıtla desteklenen kesin bir olgu niteliğindedir.

Başka bir anlatımla Ergenekon operasyonu, Türkiye’nin 
Amerikancı ve gerici dönüşümünün önündeki engelleri kal-
dırmaya yönelik bir siyasal planlamadır. Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AKP) ve Fethullah Gülen Örgütü (bu çalışmada artık 
“Cemaat” diye anılacaktır) arasındaki koalisyonun devleti ele 
geçirme, toplumu teslim alma ve İslamo-faşist bir polis rejimi 
kurma eylemidir.

Durum böyle olunca, AKP-Cemaat koalisyonunun siyasal 
hedeflerine ulaşmasının önünde engel oluşturabilecek kurum-
ların, kadroların, yargı bürokrasisinin, toplum önderlerinin, 
aydınların, gazetecilerin, askerlerin ve politikacıların siyasal 
şiddet de kullanarak tasfiye edildiği bir süreç yaşandı.

Elinizdeki kitapta, yukarıda çerçevesi çizilen ve hedefleri or-
taya konulan Ergenekon operasyonunun gerçek anlamı, somut 
kanıtlara ve olgulara dayalı şekilde, bütün yönleriyle çözümle-
nerek gerçek tablo ortaya çıkarılacaktır. Dahası, medya dahil, 
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iktidarın ideolojik aygıtları tarafından büyük bir gürültüyle 
gündeme getirilen bir dizi gelişme/olay yine somut verilere da-
yalı olarak ve bilimsel bir yaklaşımla değerlendirilecektir.

Ergenekon operasyonunun politik iklimini oluşturmak, bu 
operasyona toplumsal bir onay üretmek amacıyla gerekli psi-
kolojik ortamı yaratmak için işlenen Hrant Dink ve Danıştay 
cinayetleri, son derece sarsıcı bulgular ışığında deşifre edile-
cektir. Bu cinayetlerdeki “Yeni Gladio” ve Cemaat’in rolü bütün 
yönleriyle ortaya konulacaktır.

İsmailağa Cemaati ve Fethullah Gülen Hareketi hakkında 
soruşturma açan Erzincan Başsavcısı İlhan Cihaner skandalı, 
ayrıntılı şekilde ve belgeler ışığında incelenecektir.

Gülen Cemaati’nin Emniyet içindeki örgütlenmede ulaştığı 
korkutucu düzey gözler önüne serilecektir. Dahası, bu örgütün 
Birinci Cumhuriyet’in büyük ölçüde yıkılmasıyla sonuçlanan 
“örtülü darbe”de oynadığı rol ortaya çıkarılacaktır. Bütün önsel 
verileriyle İslamo-faşist karakterli bir polis devleti olduğu an-
laşılan İkinci Cumhuriyet’in kurulma sürecinde de Cemaat’in 
kilit konumda olduğu görülecektir.

Öte yandan, süreci asıl yöneten belirleyici güç olarak AKP 
iktidarının, rejimi siyasal şiddet de kullanarak düşük yoğunluk-
lu bir İslamizasyon (ılımlı İslam) yönünde dönüştürme ve Birin-
ci Cumhuriyet’i tasfiye etme projesi mercek altına alınacaktır.

Elinizdeki çalışmada, Ergenekon operasyonunun demokra-
tikleşme ve derin devletin tasfiyesiyle ilgisinin bulunmadığını; 
ABD, AKP ve Cemaat ortak projesinin hayata geçirilmesinden 
başka bir anlam taşımadığı tatmin edici gerekçeler ve kanıtlar 
eşliğinde sergilenecektir.

Daha da önemlisi, “Sonuna kadar gidilsin” diyen liberallerin 
ve bazı solcu/sosyalist arkadaşlarımızın nerede yanıldıklarını, 
operasyon dalgasının nasıl kendilerine kadar ulaştığını da bu 
kitapta okuyacaksınız.


